1204

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 2i 1j3 /91.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuiçogs estatutárias,

RESOLVE:

Alterar o regime de trabalho da servidora MARIA DO CÉU
JUREMA GARRIDO (TEF), ocupante do cargo de Professor ASSISTENTE MS.B.2(
Tempo Parcial 12 horas semanais-TP.12, para Tempo Parcial 20 horas seme
nais TP.20, a partir de 01.10.91.

Brasília, 13  de novembro de 1991.

ANTONIO IBAREZ RUIZ
Reitor

	Page 1